
 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

 

w sprawie wysokości stawek czynszowych za najem lokali użytkowych znajdujących  

się w budynku położonym w Zbąszynku przy ul. Długiej nr 1 

                     

     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 25  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXI/55/2017 Rady 

Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad obrotu 

nieruchomościami Gminy Zbąszynek (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 1651) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość stawki wyjściowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

najmowanego w trybie przetargowym i bezprzetargowym na prowadzenie działalności: 

    a) związanej z prowadzeniem praktyki lekarskiej – 22,00 zł plus podatek VAT miesięcznie, 

    b) pozostałej działalności związanej z ochroną zdrowia ludzkiego – 22,00 zł plus podatek VAT  

        miesięcznie, 

    c) nie związanej z ochroną zdrowia – 22,00 zł plus podatek VAT miesięcznie. 

 

§ 2. Zwalnia się z płacenia czynszu i innych opłat najemców lokali którymi są gminne instytucje  

i gminne jednostki budżetowe, zakłady budżetowe, organizacje i podmioty, które nie prowadzą 

działalności albo prowadzą działalność gospodarczą w rozmiarach służących realizacji celów 

statutowych. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 4. Traci moc: 

ZARZĄDZENIE Nr 83/2019 Burmistrza Zbąszynka z dnia 10 października 2019 r. w sprawie: 

ustalenia wysokości stawek czynszowych za najem lokali użytkowych znajdujących się w budynku 

położonym w Zbąszynku przy ul. Długiej nr 1. 

                     

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

 


